富山市森林総合利用施設使用申込書

 令和　　 年　 　月　 　日

富山市長　様

　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　）
下記のとおり、富山市森林総合利用施設を使用したいので、許可下さるよう申し込みます。

記

	使用日時
	令和　　　  年　 　　 月　　　  日
	午前・午後
	　　　　　時から

	令和   　　 年　　  　月　　  　日
	午前・午後
	　　　　　時まで

	使用の目的

	参加予定数

	大人

名
	小・中

名
	幼児

名
	 計

名

	使用施設

	使用設備及器具

	使用料金
	キャンプ場
	　人　　 円
	コテージ
	円
	計

　　　　　　円

	テント
	円
	その他
	円

	※
減 免
（割増）
	使用料
	減免(割増)額
	差引使用料

	円
	 (％)

円
	円

※ 印の箇所は記入しないで下さい。